ao Sul, com área remanescente, com 
116,00 metros; ao Leste, com área remanescente, com 62,64 metros; e ao Oeste, com área de terceiros, com 
60,00 metros. Registro lançado sob nº R-1, na Matrícula 68.493 a cargo do 1º Ofício de Notas de 
Parnamirim/RN. Avaliado em R$ 4.126.378,47 (quatro milhões cento e vinte e seis mil trezentos e setenta e 
oito reais e quarenta e sete centavos). 
OBS. O valor da avaliação foi atualizado monetariamente conforme tabela disponibilizada  pela Justiça Federal 
do Rio Grande do Norte.  
1ª PRAÇA: R$ 4.126.378,47 (quatro milhões cento e vinte e seis mil trezentos e setenta e oito reais e 
quarenta e sete centavos).  
2ª PRAÇA (30%): R$ 1.237.913,54 (um milhão e quinhentos e trinta e sete mil e novecentos e treze reais e 
cinquenta e quatro centavos)